REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI | DREJTESISE

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI | PARE
(VITI AKADEMIK 2022-2023)

PROGRAMI | STUDIMIT “MASTER | SHKENCAVE NE DREJTESI”

VIT DATA ORA LENDA SALLA
I PARE 15.02.2023 | 10:00 Gr 1 404
12:00 Gr 2+stazh | Hytje né & drejtd private
| PARE 10:00 Gr 4 Histori e shtetit dhe e sé drejtés | 404
20.02.2023 | 12:00 Gr 2+stazh | n& Shqipé&ri
| PARE 24.02,2023 404
10:00 Gr1
12:00 Gr 2+stazh | E drejta pubiike
IDYTE
Léndé me zgjedhije 1
13.02,2023 | 11.00 <Institucionet ¢ sé& drejtés | 403
romake
13.02.2023 | 11.00 -Tekniké legjislative 402
[ DYTE 10:00 Gr 1 . 404
17.02.2023 | 12:00 Gr 2+stazh | E drejta penale e pérgjithshme
[ DYTE 10:00 Gr 1 501
23.02.2023 | 12:00 Gr 2+stazh | E drejta civile e pérgjithshme
[ TRETE 10:00 Gr 1 E drejta e procedurds 404
14.02,.2023 | 12:00 Gr 2 +stazh | administrative
I TRETE 10:00Gr1 404
21.02.2023 [ 12:00 Gr 2+stazh | E drejta e BE
| TRETE 10:00 Gr 1 501

24.02,2023

12:00 Gr 2+stazh

E drejta e punés




PROGRAMI | STUDIMIT “BACHELOR NE DREJTESI”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
| PARE 20.02.2023 Histori e shtetif dhe e sé drejtés | 402
) 12:00 stazh né Shqipéri
= .02.2023 505
| PARE 22 12:00 stazh Filozofi e s& drejtés
| PARE 24,02.2023 402
12:00 stazh E drejta publike
I DYTE Lénda me zgjedhje 1
11.00 stazh “Teknik legjislative 403
- E Drejté Sindikale
- Sigurime Shoqgérore
- Institucionet e sé drejtés
romake
13.02.2023 - Histori e s& drejtés penale
IDYTE | 16022023 | 12:00stazh | E drejta familjare 402
I DYTE 22.02.2023 12:00 stazh Filozofi e s& drejtés 505
IDYTE 24.02.2023 12:00 stazh E drejta e punés 404
I TRETE 15.02.2023 11.00 + stazh | E drejia penale e posacme 402
I TRETE 21.02.2023 | 10.00 + stazh | E drejta evropiane 404




Programi i Studimit Master Shkencot“E drejte kushtefuese dhe administrative”
2F 02 TR [0 0% 20y

VITI DATA ORA LENDA SALLA

| PARE (2.03.2023 11.00 E drejta publike e krahasuar 501

I PARE 06,03.2023 |[11.00 E drejta fiskale 501

| DYTE 16.02.2023 | 11.00 E drejta kushtetuese e 404
krahasuar

I DYTE 24,02.2023 | 11.00 E drejta europiane dhe 404

legjislacioni kombétar

Programi i Studimit Master Shkencer “E drejté private dhe e biznesit”
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SALLA

VITI DATA ORA LENDA

I PARE 28.02.2023 11.00 E drejta ndérkombétare 403
private

| PARE 06.03.2023 | 11.00 E drejta fiskale 501

| PARE 10.03.2023 11.00 E drejfa e konkurrencés 402

| DYTE 13.02.2023 11.00 E drejta private europiane 402

| DYTE 20.02.2023 11.00 E drejia falimentare 403

| DYTE 24.02.2023 | 11.00 E drejta europiane dhe .| 404

legjislacioni kombé&tar
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